
gemeente \ \Veldhoven

Raadsbesluit

14.143
7 oktober 2014 
13
Benoemen steunfractielid VSA 
mevrouw M.W.H. Beurskens-Stabel

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven; 

gelet op:

- het Reglement van Orde van de Raad;
- de benoeming tot raadslid van steunfractielid de heer B. Wijnands (VSA).

B e s l u i t :

te benoemen tot steunfractielid:

4 mevrouw Beurskens-Stabel, M.W.H. (VSA)

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 7 oktober 2014.

drs. L. Bokhout 
plv. griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter

1 Z 1


